Un local à usage commercial ou professionnel, d'une superficie de 106, 70 m2, situé au rez-de­
chaussée eé au sous-sol, accessible au rez-de-chaussée directement par la rue, et par! 'entrée 
commune C, porte sur le côté gauche en entrant. 

F:t les trois cent deux/ dix millièmes (302110000 èmes) des parties communes générales. 

- Lot numéro cent trente-quatre (134) :

Le garage n° 19 de 13,25 m2, situé au sous-sol. 

Et les quatorze I dix millièmes (14110000 èmes) des parties communes générales. 

Indications cadastrales : 

Ce bien immobilier figure au cadastre de la manière suivante : 

Section Numéro 

BR 103

[...]

5,76% depuis le 01/03/2022 puis 5,77% au 01/07/2022, puis 7,06% au 01/01/2023, puis 9,22% au 01/07/2023, 
puis 10,07% au 01/01/2024, calculé au jour le jour sur une base de 750,00 Euros. 

- Intérêts postérieurs
- Frais postérieurs

TOT AL OUTRE MEMOIRE 

MEMOIRE 
MEMOIRE 

21518,39 € 

(VINGT ET UN MILLE CINQ CENT DIX HUIT EUROS ET TRENTE NEUF CENTIMES) outre frais et intérêts de 
retard postérieurs jusqu'à complet paiement. 

outre intérêts et frais postérieurs, suivant décompte dans le commandement. 

Le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, susceptibles d'être avancés

[...]

Un local à usage commercial ou professionnel, d'une superficie de l 06, 70 m2, situé au rez-de­
chaussée et au sous-sol, accessible au rez-de-chaussée directement par la rue, et par { 'entrée 
commune C, porte sur le côté gauche en entrant. 

Et les trois cent deux/ dix millièmes {302 Il 0000 èmes) des parties communes générales. 

- Lot m,méro cent trente-quatre (134) :

Le garage n° 19 de 13,25 m2, situé au sous-sol. 

Et les quatorze/ dix millièmes (14 / 10000 èmes) des parties communes générales. 

Indications cadastrales : 

Ce bien immobilier figure au cadastre de la manière suivante : 

Section Numéro Lieudit Surface